1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета от

07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 28 августа 2013 г. № 267

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского

городского поселения.

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 07 сентября 2007 года № 85 «Об установлении оплаты труда

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения» следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему

решению.

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», и

распространяются на правоотношения, начиная с 01 октября 2013 года.

Глава Востокского

городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

«09» сентября 2013г.

№ 111

Дата обнародования «09» сентября 2013г. исх. № 1059

   2

Приложение 1
к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 09.09.2013 № 111
«Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.09.2007г. № 85

Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной

службы

Наименование должности должностной оклад

1 2

Аппарат муниципального комитета

Главная  группа должностей

Управляющий делами муниципального комитета 3690

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда 3199

Ведущий специалист 2 разряда

3075

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда 2057

местная администрация

Главная группа должностей

Заместитель главы местной администрации 3690

Начальник отдела 3445

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда 3199

Ведущий специалист 2 разряда 3075

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда 2337

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда 2057